EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO   Nº  02/09/2017

RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através

do Decreto n.º 531, de 18 de dezembro de 2017, considerando a autorização do Chefe

do Poder Executivo Municipal de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná,

TORNA PÚBLICO:

  A retificação do gabarito da prova escrita de matemática, do cargo de

Auxiliar Administrativo, constante do Edital de Concurso Público n.º 02/01/2017,

decorrente da análise dos recursos, conforme abaixo:

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MATEMÁTICA 11- D  12- A  Anulada 14- E  15- C  16- E  17- A  18- D  Anulada 20-A

Santa Terezinha de Itaipu/PR, 30 de janeiro de 2018.

DIEGO LUCAS WELTER

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público